
PLAN LEKCJI I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH SEMESTR VI ROK SZKOLNY 2019/2020 

 07.02.20 21.02.20 06.03.20 20.03.20 03.04.20 17.04.20     

15
30
÷16

15 

matemat matemat j. niem/ j.ang historia 
egzamin pisemny 
j. ang/j. niem 

egz pisemny z 
matematyki 

    

16
20
÷17

05 

matemat matemat j. niem/ j.ang historia 
egzamin pisemny 

j. ang/j. niem 
egz pisemny z 

matematyki 
    

17
10
÷17

55 

historia matemat j. niem/ j.ang matematyka 
egzamin pisemny 

j. polski 
egz ustn z j.ang/j. 

niem 
    

18
00
÷18

45 

historia matemat j. polski matematyka 
egzamin pisemny 

j. polski 

egz ustn z j.ang/j. 

niem 
    

18
50
÷19

35 
j. niem/ j.ang j. polski j. polski j. niem/ j.ang matemat wos     

19
40
÷20

25 
j. niem/ j.ang j. polski j. polski j. niem/ j.ang matemat wos     

20
30
÷21

15 
j. niem/ j.ang j. polski j. polski j. niem/ j.ang matemat wos     

 08.02.20 22.02.20 07.03.20 21.03.20 04.04.20   18.04.20     

8
00
÷8

45 
matemat j. niem/ j.ang wos j. niem/ j.ang egz. u. j. pol egz. ust. mat     

8
50
÷9

35 
matemat j. niem/ j.ang wos j. niem/ j.ang egz. u. j. pol egz. ust. mat     

9
40
÷10

25 
matemat j. niem/ j.ang wos j. niem/ j.ang egz. u. j. pol egz. ust. mat     

10
30
÷11

15 
historia j. polski j. niem/ j.ang matematyka wos      

11
20
÷12

05 
historia j. polski j. niem/ j.ang matematyka wos      

12
10
÷12

55 
historia j. polski j. niem/ j.ang historia matemat      

13
00
÷13

45 
j. polski j. polski j. polski historia matemat      

13
50
÷14

35 
j. polski matemat j. polski j. polski matemat      

14
40
÷15

25 
j. polski matemat historia j. polski matemat      

15
30
÷16

15 
wos matemat historia j. polski matemat      

16
20
÷17

05 
wos matemat historia j. polski matemat      

 

Egzamin ustny z wos            - 18.04.2020  godz 8
00   

(razem z egzaminem z matematyki) 

Egzamin ustny z historii          - 04.04.2020  godz  8
00  

(razem z egzaminem z j.polskiego) 

 


